¹⁸ ראו למשל את פירושיהם של רש"י, רד"ק ורלב"ג. פירוש זה אינו מסתבר, בגלל מקום הפסוק בשירה, הנמצא לפני תיאורי הקרב.

¹⁹ ראו מנחם-צבי קדרי, מילון העברית המקראית, רמת-גן תשס"ו, ערכים: I שריד, II שריד, עמ' 1145 ובהערות השוליים שם.

²⁰ המפה מתוך: 'י' עדן ואח', להיות עם, החברה הישראלית בהתהוותה, משעבוד מצרים עד השופטים, תשס"ד-2004. כרטוגרפיה: ד"ר אורנה צפירי-ראובן. © המרכז לטכנולוגיה חינוכית (מט"ח), תל אביב.

הביטוי 'בגבורים' לא בא לומר כי ה' יצא למלחמה בתוך הגיבורים, אלא, ה' יצא להלחם בעזרת הגיבורים. הגיבורים הם כלי מלחמתו של ה', כדוגמת 'אתה בא אלי בקרב ובחנית ובכידון' (שמואל א יז, מה). כלומר, ככלי המלחמה ביד הלוחם, כן צבא ישראל ביד ה'.